
Veselé 

v Bille
Velikonoce

začínají

www.billa.czSledujte nás na

Nabídka platí od pondělí 18. 3. 
 do neděle 31. 3. 2024.

129,90

4,90

9,90

79,90

149,90

29,90 329,90

49,90

Mionetto 
Prosecco Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Velikonoční 
perník

60 g 
100 g = 8,17 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Minimazaneček
1 ks, 80 g

100 g = 12,38 Kč

Lindt 
Gold Bunny Milk

více druhů
100 g

Nutella
750 g 

100 g = 19,99 Kč

Pepsi
2,25 l 
více druhů 
1 l = 13,29 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Velikonoční 
pomlázka

100 cm, ručně pletená, 
vyrobeno v ČR 

1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
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38,80

69,90
89,90

29,10

6,90

11,90

Sladké 
Velikonoce

a veselé

NOVÉ
V BILLE

29,90

Ladovy 
perníčky

225 g 
100 g = 17,24 Kč

Ladovy perníčky 
s jahodovou 

 náplní
160 g 

100 g = 18,69 Kč
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so
b.
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Do vyprodání  
zásob.
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ás
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.

Velikonoční linecká 
kolekce

300 g 
100 g = 23,30 Kč

Beránek biskupský 
s máslem
400 g 
100 g = 22,48 Kč

Beránek 
piškotový 

mini
80 g 

100 g = 36,38 Kč

Minidonut růžový 
s kytičkami

1 ks, 20 g 
100 g = 34,50 Kč

Velikonoční 
donut s vajíčky
1 ks, 57 g
100 g = 20,88 Kč

Včelí úlky
260 g 

100 g = 53,81 Kč
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69,90

139,90

17,40

49,90

82,90

59,90 99,90
49,90

NOVÉ
V BILLE

69,90
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Baumkuchen špičky
125 g, 2 druhy 
100 g = 55,92 Kč

Veganské cukroví 
250 g 
100 g = 27,96 Kč

Včelí úlky
260 g 

100 g = 53,81 Kč

Velikonoční  
perník 

110 g 
100 g = 15,82 Kč

Ölz 
Mazanec

400 g
100 g = 12,48 Kč

BILLA  Premium 
Tiramisu 

chlazené
500 g 

100 g = 16,58 Kč

Mechový dortík
160 g 

100 g = 37,44 Kč

Velikonoční 
tvarohový 

dort
500 g 

100 g = 19,98 KčVelikonoční 
punčové kostky

240 g 
100 g = 20,79 Kč
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39,90
39,90

49,90

69,90

44,90

79,90

24,90

89,90

22,90

Oslaďte 
Velikonoce

dětem

119,90

Zajíc 
s vejcem

70 g
100 g = 57 Kč

Minivajíčka
100 g 

více druhů

Merci 
Zajíc
120 g 

100 g = 41,58 Kč

Knoppers  
Minis
200 g

100 g = 34,95 Kč

Carla  
Veselé Velikonoce

90 g 
100 g = 49,89 Kč

Milka vajíčka se 
lžičkou
od 124 g 

více druhů 
100 g = od 58,75 Kč

Milka  
Zajíček

45 g 
100 g = 55,33 Kč

Kinder  
Surprise maxi
100 g

Lentilky 
Zajíček

18,7 g 
100 g = 85,03 Kč

Čokoládové 
jazýčky mléčné

50 g 
100 g = 45,80 Kč

Toffifee 
Velikonoční

375 g 
více druhů 

100 g = 31,97 Kč

Při nákupu Velikonočních sladkostí v období 18. 3. – 31. 3. 2024  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.
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7,90 34,906,90

15,90 19,90
24,90

31,90 49,90 29,90

  
Chupa Chups 

Lízátko
12 g

100 g = 65,83 Kč

Želé Mega 
pizza

90 g
100 g = 38,78 Kč

Papita s krémem 
33 g, 2 druhy
100 g = 20,91 Kč

Lentilky 
Zajíček

18,7 g 
100 g = 85,03 Kč

Orion 
Veselá vajíčka

35 g 
100 g = 56,86 Kč

Orion 
Zajíček

 40 g 
100 g = 62,25 Kč

Studentská pečeť 
Vajíčko dražé

50 g 
100 g = 63,80 Kč

Kit Kat 
Velikonoční 

kamarádi
65 g 

100 g = 76,77 Kč

Kit Kat  
Zajíček 

45 g 
100 g = 66,44 Kč
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OCHUTNEJTE NOVÉ PREMIUM 
OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE
Více na www.billa.cz/nice-bites

29,90 49,90

34,90 38,90 69,90

39,90 19,90

69,90

79,90

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 27,18 Kč

Chio 
Dip 

200 g 
více druhů

100 g = 24,95 Kč

Bohemia 
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 26,85 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

Doritos
100 g 

více druhů
Bohemia  

Tyčinky
80 g, více druhů 

100 g = 24,88 Kč

Nice Bites 
Premium 

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 46,60 Kč

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

NutLine 
Pistácie

125 g 
více druhů 

100 g = 63,92 Kč
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69,9079,90

99,90 36,90 44,90

679,90

34,90

42,90

99,90

79,90 29,90

59,9039,9049,90

BILLA Premium 
Fuet Iberico

150 g 
100 g = 46,60 KčBILLA 

Premium 
Hovězí 

steak ze 
svíčkové 

2 ks
cena za 100 g

BILLA 
Premium 

Old Jersey 
Gouda

175 g 
100 g = 57,09 Kč

BILLA  
Premium 

Těstoviny 
semolinové, 

hrubý povrch
500 g 

více druhů
100 g = 7,38 Kč

BILLA 
Premium 
Tradiční 
Pražská 

šunka 
nejvyšší 

jakosti
150 g 

100 g = 29,93 Kč

BILLA 
Premium 

Mini Jamon 
Serrano

900 g 
100 g = 75,54 Kč

BILLA 
Premium 

Profiteroles
2× 90 g 

100 g = 19,39 Kč

BILLA 
Premium 
Cheddar

200 g 
100 g = 49,95 Kč

BILLA 
Premium 

Burrata
100 g

BILLA 
Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

BILLA 
Premium 

Čokoládový 
dezert

60 g 
100 g = 49,83 Kč

BILLA 
Premium 

Macarons 
6 ks
72 g 

100 g = 83,19 Kč

BILLA 
Premium 

Chips 
s rozmarýnem 
nebo s příchutí 

lanýže
100 g

BILLA 
Premium 

Glaze
250 ml 

více druhů 
100 ml = 19,96 Kč

VÍCE NA WWW.BILLA.CZ

VYCHUTNEJTE  
SI ŽIVOT

900 G
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14,90

16,90

39,90

69,90 89,90

29,90

47,90

74,90

32,70

49,90

XXL

126,50

58,3024,20

27,10

58,30
Sváteční vajíčkový 
salát
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Šunkové rolky 
v aspiku

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Krajánek trio
ze světa

z našeho kraje 
180 g 

100 g = 22,17 Kč

Aspikový 
dort
480 g 

100 g = 14,56 Kč

Kanapky set 
12 ks klasik

192 g 
100 g = 46,82 Kč

Sýrová 
roláda

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Chlazené 
antipasty

150 g
více druhů

100 g = 31,93 Kč

Nekton 
Losos uzený

100 g

Nowaco 
 Treska  

à la losos
100 g

Kaviár
černý, červený 

50 g 
100 g = 99,80 Kč

Váhala  
Utopenci 
krájení
cena za 1 kg

VegaVita  
Rostlinné 
alternativy
od 140 g 
více druhů 
100 g = od 32,39 Kč

Simply fresh 
Rostlinná 
pomazánka
125 g, více druhů 
100 g = 19,36 Kč

Lunter  
Tofu

mediterranean, pink filet
180 g 

100 g = 15,06 Kč

Šunkové závitky 
s křenem v aspiku

500 g 
100 g = 11,66 Kč
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64,90 27,90 72,90

74,90 99,90

26,90

27,9044,90 39,90

29,90

Président  
Plátky

kozí, ovčí
100 g, 2 druhy

Président 
Camembert

90 g, více druhů 
100 g = 31 Kč

Président  
Snack à la 
francaise

180 g, 2 druhy 
100 g = 40,50 Kč

92,90Président  
La Buche fondante 

se Chévre
180 g 

100 g = 51,61 Kč

Président 
Le Crémiot

200 g
100 g = 37,45 Kč

Président  
Coulommiers

350 g 
100 g = 28,54 Kč

Váhala  
Utopenci 
krájení
cena za 1 kg

Caesar 45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Koliba  
30 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 41,19 Kč

Liptov 
Sýr plátky

100 g 
 2 druhy

Brie St. Benoit  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek 
cena za 100 g
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32,90

22,90

22,90

22,90

259,90

31,90 34,90
29,90

36,90

62,90 99,90 134,90 279,90

Sváteční paštika 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Velikonoční šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Bochánek Madrid
z pultu lahůdek
cena za 100 g

 Velikonoční klobása 
s kopřivou

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Uzená sváteční kýta, 
Uzená krkovice 

cena za 1 kg 
2 druhy

Zvonařka 
nejvyšší jakosti, 

Vinohradská 
šunka nejvyšší 

jakosti
100 g, 2 druhy

Poctivá  šunka 
pečená, 

řemeslná, 
 od kosti

100 g, 3 druhy

Toreador salám, 
Mediteran salám 

75 g, 2 druhy 
100 g = 39,87 Kč

Valašský pršut, 
Šunka z udírny

80 g, 2 druhy
100 g= 46,13 Kč

Kmotr 
Klobása

180 g 
více druhů 

100 g = 34,94 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

Kroměřížský speciál 
Lovecký salám, 

Vysočina
od 450 g, 2 druhy 

100 g = od 26,98 Kč

Pick 
Uherský salám

400 g 
100 g = 69,98 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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Šťavnatámasa

79,90

89,90

99,90

79,90 54,90169,90

119,90

199,90

259,00

Kuře s rodokmenem 
chlazené

cena za 1 kg

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Hovězí flank steak 
pupek

cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Vepřové sádlo
500 g 

100 g = 10,98 Kč

149,90Špalíček 
z vepřového krku 

bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g

100 g = 30,34 Kč

89,90Krůtí spodní stehna 
paličky

cena za 1 kg

149,90Hovězí ořech steak
cena za 400 g 

100 g = 37,48 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Hovězí falešná 
svíčková 

cena za 1 kg
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Velikonoce 
s vůní uzenin

79,90
229,90

22,9022,9016,90

39,90

22,90
49,90

109,90 229,90 269,90

Velikonoční 
klobása 

s jehněčím 
masem

300 g
100 g= 26,63 Kč

 

Velikonoční 
uzený bok 
s kmínem, 

s česnekem
cena za 1 kg 

2 druhy

Kuřecí šunka 
zauzená

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Písecká dušená 
šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Velikonoční 
točený salám

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

18,90
Extra jemný 

salám, Jemný 
salám s kapií
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
2 druhy

29,90Polický 
uherák

z pultu lahůdek
cena za 100 g Gyulai 

klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Debrecínské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Iberijský špek
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Lidové 
přední 
koleno

cena za 1 kg

Uhlířská 
plec 

cena za 1 kg

Sváteční 
uzená 

pečeně 
cena za 1 kg   

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE TAKÉ EXTRA JEMNÝ SALÁM 500 G
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9,90 13,90 59,90

15,90 14,90

XXL

41,90 19,90 17,90 19,90

54,90

14,90 42,90 67,9044,90

Jogurt  
z Valašska bílý

150 g 
100 g = 6,60 Kč

Bobík jogurtík
od 106 g 
2 druhy 

100 g = od 12,87 Kč

Actimel
4× 100 g 

více druhů 
100 g = 14,98 Kč

17,90
Marlenka 

smetanový 
jogurt

150 g 
2 druhy 

100 g = 11,93 Kč

 

Tvaroháček 
130 g 

více druhů 
100 g = 12,23 Kč

Kunín 
Termix 

Extra
130 g 

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Monte
400 g

100 g = 10,48 Kč

Kunín  
Mléčná 
krupice 

s grankem
150 g 

100 g = 13,27 Kč

  
Mlsni si 

Tvarohový 
dezert 

133 g 
více druhů

100 g = 13,46 Kč

BILLA 
Mozzarella

125 g 
100 g = 15,92 Kč

Kinder 
Chocofresh

102,5 g 
100 g = 53,56 Kč

Choceňské 
žervé

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč

Král sýrů 
Krémový

125 g 
100 g = 34,32 Kč

BILLA 
Cheddar 

bloček
250 g 

100 g = 27,16 Kč

Gervais
170 g 

více druhů
100 g = 26,41 Kč
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67,90

7,30

67,90
34,90 17,90

34,9033,90

249,90 369,90 19,90

29,90

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

34,90

58,30

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy 

100 g = 17,15 Kč

Lotus 
Biscoff 

klasik 
pomazánka

400 g 
100 g = 16,98 Kč

Dr. Oetker  
Kypřicí 
prášek 

s vinným 
kamenem

15 g 
100 g = 48,67 Kč

Dr. Oetker 
Tubičky 

na zdobení 
76 g, 4 barvy
100 g = 89,35 Kč Moravia 

Smetana ke 
šlehání 33%

250 ml 
100 ml = 13,96 Kč

Jihočeská 
zakysaná 

smetana 8%
180 g 

100 g = 9,94 Kč

Seditky 
Piškoty 

kulaté
240 g 

100 g = 14,54 Kč

Dr. Oetker  
Holandské 

kakao
100 g

Forma na pečení 
zajíc 

keramická 
21 × 14 × 5 × 10 cm 

1 ks

Zapékací forma 
skleněná

sada 3 ks   
1× forma s víkem 1,7 l 

 1× forma bez víka 2,3 l

Velikonoční 
vykrajovátka

mix druhů 
1 ks

Häagen-Dazs
od 420 ml, více druhů 

100 ml = od 28,24 Kč

Vejce M cereální 
z podestýlkového 

chovu
6 ks

1 ks = 4,98 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 13,96 Kč
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39,90

NOVÉ
V BILLE

84,90

NOVÉ
V BILLE

99,90
89,90

14,50

129,90

69,90

119,90 119,9033,90

129,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
29,90

NOVÉ
V BILLE

BILLA 
Ovoce směs

300 g 
100 g = 13,30 Kč

Pribináček  
Vanilkový a Mixík 

multipack 6 ks 
300 ml 

100 ml = 28,30 Kč

Magnum
85–120 ml 

 více druhů 
100 ml = od 24,92 Kč 

při koupi 1 ks 59,90

 

Magnum pint
440 ml, více druhů 

100 ml = 22,70 Kč

Carte d’Or
od 900 ml  
více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč

Míša 
Tvarohový

55 ml, více druhů 
100 ml = 26,36 Kč

Snickers 
Ice Cream Bar 
multipack 6 ks

274 g 
100 g = 47,41 Kč

Prima  
Zmrzlina vanička

900 ml 
více druhů

100 ml = 7,77 Kč

BILLA 
Shrimps

třídění 41/50
100 g = 53,29 Kč

BILLA 
Losos divoký keta, 

filety bez kůže
250 g 

100 g = 47,96 Kč

Hellmann's  
Majonéza, 

Tatarská  
omáčka

210 ml
100 ml = 16,14 Kč

Häagen-Dazs
od 420 ml, více druhů 

100 ml = od 28,24 Kč
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16,90
9,60

17,40

79,90 39,90

99,90

67,90

58,30
45,30

29,10 31,90 99,90

Milka 
Choco snack

32 g 
100 g = 52,81 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů
100 g = 38,40 Kč

Flapjack  
Ovesná tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 34,80 Kč

Merci  
Together

 175 g 
100 g = 45,66 Kč

Bahlsen  
Oplatky

125 g, více druhů 
100 g = 31,92 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,55 Kč

  
Bonne Maman  

Džem
370 g 

více druhů 
100 g = 18,36 Kč

Santa Maria 
Tortilla 

červená řepa
240 g 

100 g = 24,29 Kč

Valenzi 
Brusinky 

lesní
220 g 

100 g = 20,59 Kč

Giana 
Mandarinky

314 ml / 175 g 
100 g = 16,63 Kč

Franz Josef 
Jahodový kompot

400/160 g 
100 g = 19,94 Kč

Fabiol 
Olej ve spreji

250 ml
100 ml = 39,96 Kč

SKVĚLÝ POMOCNÍK  NA VYMAZÁNÍ  FOREM
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Jaro
plné

chutí

38,80

58,30

38,8036,90

126,50

82,60

29,10

45,60

67,90 189,90

77,80

29,90 29,90

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 37,21 Kč

Exotic Food 
Sladká čilli 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,39 Kč

Franz Josef  
Zelené olivy

314/130 g 
více druhů 

100 g = 22,38 Kč

Bonduelle 
Créatif trio

400/265 g 
100 g = 17,21 Kč

Papadim’s 
Kalamata 
balsamico 

krém
250 ml 

více druhů
100 ml = 27,16 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 37,98 Kč

Srdce domova  
Červená řepa

670/340 g 
100 g = 8,79 Kč

Kotányi 
Mlýnek pepř 

čtyř barev
35 g 

více druhů 
100 g = 110,86 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g, více druhů 
100 g = 48,58 Kč

Nekton  
Výběrové šproty 

uzené v oleji
160/115 g

100 g = 24,25 KčNekton  
Filety z ančoviček 

30 g 
100 g = 123 Kč

Giana 
Tuňák steak 

v rostlinném oleji
3× 80/156 g

100 g = 49,87 Kč

Srdce domova  
Zelí

bílé, červené
670/340 g 

100 g = 8,79 Kč
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30%  
SLEVA 
MIN. 

NA VELIKONOČNÍ 
DEKORACE A SORTIMENT 

PRO BARVENÍ VAJÍČEK 

169,90149,90

99,90

29,90

Kreativní sada 
na výrobu 

velikonočních 
dekorací

motýl 
1 ks

Pečicí forma 
více druhů 

forma na bábovku/
biskupský chlebíček/

dort/12 ks muffinů

109,90
Kreativní sada 

na výrobu 
velikonočních 

dekorací
zajíček/kuřátko/včelka

1 ks

Kreativní sada - 
barvení vajíček

obsahuje 8 ks vajíček, 
fixy a 4 archy samolepek 

1 ks

Osení  
velikonoční

ječmen jarní 
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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129,90 194,90 299,00

229,00 229,90 249,90
359,00

94,90 219,90 129,90

129,90 39,90 64,90

Lavazza 
Qualità Oro, 

Espresso  
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 51,96 Kč

Illy 
Mletá káva 

250 g
100 g = 77,96 Kč

Segafredo 
Zrnková  

káva
1 kg

Costa 
Signature 

blend Medium 
zrno
500 g 

více druhů
100 g = 44,62 Kč Davidoff 

Zrnková káva
500 g 

více druhů 
100 g = 45,98 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 49,98 Kč

Vergnano  
Zrnková káva

1 kg

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů

Marila 
Créma 

Delicado, 
Intensa 

Zrnková káva
500 g, 2 druhy 

100 g = 43,98 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 129,90 Kč

Ahmad čaj
 černý, zelený

 200 g 
100 sáčků 

100 g = 83,94 Kč

Lipton  
Černý čaj

od 38 g, více druhů
100 g = od 79,80 Kč

Teekanne  
Organics 

Calm relax
36 g 

více druhů
100 g = od 180,28 Kč
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39,90 69,90
od 24,90

44,90 87,90 42,90 26,90

99,90 48,90 49,90 14,90

19,90
14,90 12,90 29,90

20,90

Rio 
Cold press 

chlazené
0,2 l 

více druhů
1 l = 199,50 Kč

Pfanner 
100% džus

2 l, více druhů 
1 l = 34,95 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Almdudler
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 29,93 Kč

Fruiss 
Sirup

0,7 l 
více druhů 
1 l = 125,57 Kč

LokLok  
Kombucha
0,25 l, 2 druhy 

1 l = 171,60 Kč

Pfanner 
Bio Ginger shot

0,15 l, 2 druhy 
1 l = 179,33 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,49 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 69,86 Kč

Happy Day  
100% 
džus

1 l 
 více druhů

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

Semtex  
Energy drink

0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Frupper  
Sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 42,71 Kč

Magnesia plus
0,7 l 

2 druhy
1 l = 29,86 Kč
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19,90 20,90 31,90 63,00

34,90 39,90 16,90

18,90 34,90 29,90 7,90

18,90
16,90

31,90
od 49,90

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Royal Crown 
Cola

0,33 l, více druhů 
1 l = 63,33 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 

1 l = 63,80 Kč

Coca-Cola
4× 0,33 l
2 druhy

1 l = 47,73 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

12,90

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 19,95 Kč

Mattoni
0,5 l, plech 
 více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč

Schweppes  
Originál 

1,5 l, více druhů 
1 l = 23,27 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů
1 l = 119,60 Kč

Capri Sun
0,2 l 

více druhů
1 l = 39,50 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Relax džus
1 l, více druhů 

1 l = 31,90 Kč

  
Prime 

Hydration
0,5 l 

více druhů 
1 l = 99,80 Kč

11KW_18_03_2024_KAT_Velikonoce II.indd   2111KW_18_03_2024_KAT_Velikonoce II.indd   21 07.03.2024   16:57:4707.03.2024   16:57:47



VE VÍNĚ JE PRAVDA

Máte rádi víno? Pak se 
těšte na privátní značku 

Sol Vineus, pro kterou 
naše someliérka Eva 
připravila výběr vín 

spojujících skvělou chuť 
a dobrou cenu. To vše 
od špičkových vinařstí, 

která sbírají ocenění jak 
u nás, tak po celém světě. 

Sol Vineus
Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

79,90 79,90

79,9079,90

79,9079,90 79,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč
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129,90 129,90

129,90 129,90

129,90129,90

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vína pečlivě 
vybírala: 
Eva Svobodová
someliérka BILLY
Vínu se věnuji 
celý svůj profesní
život. Hodnotím 
vína v komisích
soutěží, jako jsou 
Salon vín České 
republiky nebo 
Prague Wine 
Trophy.
Víno je pro mě vášní, koníčkem 
i prací. Líbí se mi, že je víno živý 
organismus. Pokaždé je jiné, a když 
už si myslíte, že o něm nemůžete 
vědět víc, věřte, že můžete. 
Jsem ráda, že vám mohu konečně 
představit naši novou značku vína, 
pro kterou jsem vybrala ty nejlepší 
odrůdy, které uzrály na slunných 
vinicích Moravy. Věřím, že vám můj 
výběr bude chutnat a budete se pro 
vína této značky stále vracet.
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Oslavte 
jara

příchod
169,90

149,90

109,90

229,90

229,90

139,90

129,90

89,90

89,90

79,90

Collezione 
Primitivo I.G.T. 

Puglia
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

B&G Merlot 
Reserve I.G.P.
0,75 l, více druhů  
1 l = 199,87 Kč

Bordeaux AOC 
Grands Vins de 

Gironde, bílé
0,75 I 

1 l = 146,53 Kč

Martini 
Prosecco 
Spumante
0,75 l 
1 l = 306,53 Kč

Martini 
Bianco

1 l

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Cielo Prosecco 
D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

The Original 
Chardonnay 

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

Duc de Landerac 
Bordeaux 

0,75 l
1  l = 119,87 Kč

Asconi 
Muscat Gold
0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

119,90119,90
Scalini 
Prosecco 
Frizzante D.O.C.
0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Vinařství  
pánů z Lipé  

Pálava 
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč
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Jaro 
doušky
plnými

129,90 269,90

139,90

89,90

Vinařství 
Ludwig 
Pálava
0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

Royal Oporto  
Ruby

0,75 l 
1 l = 359,87 Kč

139,90

999,90

79,90

79,90

99,90

109,90

139,90 349,90

Moravica  
Šumivé víno  

brut, demi
0,75  l 

1 l = 186,53 Kč

Moët & 
Chandon 
Brut Imperial
0,75 l 
více druhů 
1 l = 1333,20 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína  
s přívlastkem  

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Château Valtice 
Jakostní vína  
s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Sovín 
Jakostní  

odrůdová vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Palais de France 
chardonnay

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Augustýnský sklep 
Chardonnay 
pozdní sběr
0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Saint Louis 
Prestige Brut

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

 

Freixenet Rosado
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Famille Perrin 
La Vieille Ferme 

Rouge
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Chandon Brut 
Argentina

0,75 l 
1 l = 466,53 Kč

119,90

11KW_18_03_2024_KAT_Velikonoce II.indd   2511KW_18_03_2024_KAT_Velikonoce II.indd   25 07.03.2024   16:58:3407.03.2024   16:58:34



pij
sro

zu
me

m.
cz

Božkov 
Republica 
Exclusive

 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov 
Republica 

Mojito
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Amundsen 
Vodka & soda 

Bezinka & Máta 
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Božkov 
Republica 

Cuba1 Libre
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Dynybyl
Violet 

Gin & Tonic 
 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

1199,00 999,90 639,90 419,90
199,90

244,10 299,90249,90

299,90259,90349,9039,90 39,90 44,90 44,90 349,90

Zacapa 
Gran Reserva

0,7 l
1 l = 1712,86 Kč

Don Papa 
Baroko

0,7 l
1 l = 1428,43 Kč

Pampero 
Aniversario

0,7 l
1 l = 914,14 Kč

Legendario
Elixir de Cuba

0,7 l
1 l = 599,86 Kč

Johnnie Walker 
Red Label

0,7 l
1 l = 348,71 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Captain Morgan
Spiced Gold

0,7 l 
1 l = 357 Kč

Finsbury 
London 
Dry Gin

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Gordon’s
Dry Gin

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Sierra 
Tequila 
Blanco 

0,7 l
1 l = 499,86 Kč

Baileys
Originál

0,7 l
1 l = 499,86 Kč 

189,90

129,90 179,90

489,90 89,90

179,90

599,90

69,90

Kazayak 
Reserva 

Chardonnay 
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

269,90
Aperol

0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

Cinzano
0,75 l, více druhů 

1 l = 253,20 Kč

359,90
Campari Bitter

0,7 l 
1 l = 514,14 Kč

189,90Crodino 
Nealkoholický 

aperitiv
8× 0,1 l

1 l = 237,38 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

El Clásico 
Elixír

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

199,90

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

129,90

Klasik  
Vodka 40%

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Jack Daniel’s 
Honey

0,7 l 
1 l = 699,86 Kč

Royal 
Vaječný 

cream
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč

259,90

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

259,90

Gibson’s Gin  
37,5%

 0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

329,90

West Cork 
Whiskey

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Molly’s  
Irish cream 

liquer
 0,7 l

1 l = 257 Kč

Appleton 
Signature  

Blend 2021 Rum 
0,7 I 

1 l = 857 Kč
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pij
sro

zu
me

m.
cz

Božkov 
Republica 
Exclusive

 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Božkov 
Republica 

Mojito
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Amundsen 
Vodka & soda 

Bezinka & Máta 
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Božkov 
Republica 

Cuba1 Libre
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Dynybyl
Violet 

Gin & Tonic 
 0,25 l

1 l = 159,60 Kč

1199,00 999,90 639,90 419,90
199,90

244,10 299,90249,90

299,90259,90349,9039,90 39,90 44,90 44,90 349,90

Zacapa 
Gran Reserva

0,7 l
1 l = 1712,86 Kč

Don Papa 
Baroko

0,7 l
1 l = 1428,43 Kč

Pampero 
Aniversario

0,7 l
1 l = 914,14 Kč

Legendario
Elixir de Cuba

0,7 l
1 l = 599,86 Kč

Johnnie Walker 
Red Label

0,7 l
1 l = 348,71 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Captain Morgan
Spiced Gold

0,7 l 
1 l = 357 Kč

Finsbury 
London 
Dry Gin

0,7 l
1 l = 371,29 Kč

Gordon’s
Dry Gin

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Sierra 
Tequila 
Blanco 

0,7 l
1 l = 499,86 Kč

Baileys
Originál

0,7 l
1 l = 499,86 Kč 

899,90

369,90 249,90 499,90

799,90 299,90

329,90 99,90

La Hechicera 
Rum

0,7 l 
1 l = 1285,57 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l

1 l = 528,43 Kč

Ramazotti 
Amaro 
hořký 

bylinný likér
0,7 l 

1 l = 19 9,87 Kč

Jameson 
Black 

Barrel
0,7 l 

1 l = 714,14 Kč

Bumbu – The 
Originál craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Ballantine’s 
Skotská whisky

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Jameson
0,7 l 

 1 l = 471,29 Kč

 
Jacobs c. 
Cabernet 

Sauvignon
0,75 l

1 l = 133,20  Kč
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Naše Vlajka,
       naše hrozny
   Jen vína s naší vlajkou jsou zaručeně z hroznů
    u nás vypěstovaných.
Vína zrozená z kusu země
    na kterém jsme všichni vyrostli.

Víno zodpovědně

Na 
zdraví!

599,90

669,90

259,90

759,90 649,90899,00 699,00

279,90 139,90

879,90 259,90

299,90559,90

Plantation 
Grande 
Réserve Rum
0,7 l 
1 l = 857 Kč

Plantation 
 Isle Of Fiji Rum 

 0,7 I 
1 l = 957 Kč

Gruzignac 
0,5l
1 l = 519,80 Kč

Hendrick’s Gin 
0,7 I 
1 l = 1085,57 Kč

Diplomático 
Mantuano
0,7 l 
1 l = 928,43 Kč

Dos Maderas 
5+5
směs rumů z oblasti 
Karibiku
0,7 l 
1 l = 1284,29 Kč

Marama
0,7 l
1 l = 998,57 Kč

R. Jelínek 
Slivovice Budík
0,5 l 
1 l = 559,80 Kč

Medovina 
zlatá

0,5 l
1 l = 279,80 Kč

Grants 40%  
Orange

0,7 I 
1 l = 371,29 Kč

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1257 Kč

Jägermeister 
Scharf

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

 
AM Espero 
Caribbean 

Orange 
0,7 l

1 l = 799,86 Kč
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Naše Vlajka,
       naše hrozny
   Jen vína s naší vlajkou jsou zaručeně z hroznů
    u nás vypěstovaných.
Vína zrozená z kusu země
    na kterém jsme všichni vyrostli.

Víno zodpovědně

199,90

109,90

149,90 19,90 16,90

98,90 139,90

89,90

54,90

Mionetto 
Prosecco Brut Prestige
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Habánské sklepy  
Šumivá vína 

demi sec, brut
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Old Porter
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 199,87 Kč

109,90Maison Castel 
Merlot

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál, 
Budvar 33

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Bohemia regent 
Prezident 14

0,5 l + záloha 
1 l = 39,67 Kč

17,90

Bakalář  
Za studena 

chmelený ležák
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč 17,90

Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Radegast  
Rázná 10

6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,97 Kč

Zlatý 
Bažant

8× 0,5 l, plech 
1 l = 34,98 Kč

Les Ormes de Cambras 
Cabernet Sauvignion

0,75 l
1 l = 119,87 Kč

Keltské 
dědictví

1 l, plech

V PRODEJI TAKÉ BAKALÁŘ NEALKO ZA 14,90

1 L
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59,90 25,90 19,90

12,90 36,90 18,90 18,90

129,90 44,90 17,90 15,90

76,90 289,90 259,00

14,90

379,00

Velikonoční 
zelené 

1 l, PET

Bohemia regent  
Zelený ležák

0,5 l, plech 
1 l = 51,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 39,80 Kč

Postřižinský 
ležák

0,5 l, plech 
1 l = 25,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 103,94 Kč

  
Proud ležák
0,33 l + záloha

1 l = 57,27 Kč

Mustang 11,  
Černá 

Barbora 13, 
Ostravar 12

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Svijanský Máz
2 l, plech 

1 l = 64,95 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

Krušovice 
Bohém

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

  

Holba 
Šerák 11,  

Zubr Gold
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 25,63 Kč

Budweiser Budvar 
Originál, 
Budvar 33
5 l, soudek 
1 l = 57,98 Kč

Novopacký 
ležák

5 l, soudek 
1 l = 51,80 Kč

Konrád 12
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Bernard ležák
5 l, soudek
1 l = 75,80 Kč

V PRODEJI  TAKÉ HOLBA NEALKO ZA 12,90

V PRODEJI  TAKÉ POSTŘIŽINSKÉ VÝČEPNÍ ZA 11,90
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Dobré
osvěží

pivo

84,90

16,90

17,7037,90

18,90

19,90

24,90

16,90 22,90

69,90 69,90 179,90159,90

Staropramen 10
6× 0,5 l, plech 

1 l = 28,30 Kč

Starobrno 
Medium, 

Starobrno Bitr
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

BirGo
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč

Novopacký  
výroční ležák
1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Birell ochucený, 
Birell Active
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 37,80 Kč

Frisco
0,33 l 

1 l = 60,30 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Velikonoční 
Krasličák

3× 0,5 l 
+ záloha 

1 l = 46,60 Kč

Litovel Josef 
3× 0,5 l + záloha 

1 l = 46,60 Kč

Hubertus Medium
10× 0,5 l + záloha 

1 l = 35,98 Kč

Hrabalův 
ležák
8× 0,5 l  

+ záloha 
1 l = 39,98 Kč
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www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova; 
České Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice; Olomouc: 8. května; Praha: Českobrodská, V Celnici, 
Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, Schengenská, Karlovo náměstí; 
Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova; Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

129,90 69,9099,90

249,90

29,90

19,3074,90
od

Velikonoční

za vyvoněné
květiny

ceny 

Anturie 
ø květináče 12 cm

1 ks

Kalanchoa mini 
velikonoční

1 ks

Narcis  
v květináči

ø květináče 17 cm
1 ks

Kala 
v keramickém 

květináči
ø květináče 12 cm

1 ks
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Suché dražované plody 
v čokoládě

od 140 g
100 g = od 43,22 Kč

 
Datle 

vanička
200 g 

100 g = 9,65 Kč

 
Mandle v hořké čokoládě, 
v mléčné čokoládě 
se skořicí 
100 g
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